Et dicitur *Credo*.

Offertorium. Ps. 20.

Posuisti, Dómine, in capite ejus coronam de lapide pretioso: vitam petiit a te, et tribuisti ei, alleluja.

Secreta

Accépta sit in conspectu tuo, Dómine, nostra devotio: et ejus nobis fiat supplicatióne salutáris, pro cuius solemnitáte defertur. Per Dóminum nostrum...

Communio. Joan. 12, 26.

Qui mihi ministrat, me sequatur: et ubi sum ego, illic et minister meus erit.

Postcommunio

Refécti participatióne múnieris sacri, quaesumus, Dómine, Deus noster: ut, cuius exsequimur cultum, intercedente beáto N. Mártýre tuo, sentiámus effectum. Per Dóminum...

Jiné Epištoly: 1 Petr 4, 13-19 (viz svátek sv. Martina I., 12. listopadu), nebo

ani jeden na zem bez vůle Otce vašeho. Vaše však i vlasy na hlavě jsou všechny sečteny. Nebojte se tedy; dražší jste nad mnoho vrabců. Každého tedy, kdo mě vyzná před lidmi, vyznám i já před Otcem svým, jenž jest v nebesích.“

Následuje *Credo*.

Obětování. Ž. 20, 4-5.

Vstavil jsi, Pane, na hlavu jeho korunu z draheho kamení; života žádal od tebe, i dal jsi jemu, aleluja.

Tichá modlitba

Příjemná budiž před tváří tvou, Pane, naše zbožná oběť a spasnou se nám staniž na přimluvu toho, k jehož oslavě jest přinesena. Skrze Pána...

K přijímání. Jan 12.

Slouží-li mi kdo, následuj mne; a kde jsem já, tam bude i služebník můj.

Po přijímání

Občerstvení účastí na oběti svaté, prosíme, Pane, Bože náš, abychom na přimluvu svatého N., mučedníka tvého, pocítili účinek toho, co obřadem ctíme. Skrze Pána našeho...

Léctio

Epistolae beáti Jacóbi Apóstoli. cap. 1, 2-12.

Caríssimi: Omne gaúdi-
um existimáte, cum in-
tentatiónes várias incidé-
ritis: sciéntes, quod probá-
tio fidei vestrae patiénti-
am operátur. Patiéntia
autem opus perféctum ha-
bet: ut sitis perfécti et
íntegri, in nullo deficién-
tes. Si quis autem vestrum
índiget sapiéntia, póstulet
a Deo, qui dat ómnibus
affluénter, et non impró-
perat: et dábitur ei. Pó-
stulet autem in fide, nihil
haesitans: qui enim hae-
sitat, símilis est flúctui
maris, qui a vento mové-
tur, et circumfértur. Non
ergo aestimet homo ille,
quod accípiat áliquid a
Dómino. Vir duplex áni-
mo, incónstans est in óm-
nibus viis suis. Gloriétur
autem frater húmilis in
exaltatióne sua, dives au-
tem in humilitáte sua;
quóniam sicut flos foeni
transíbit: exórtus est enim
sol cum ardóre, et arefé-
cit foenum, et flos ejus
décidit, et decor vultus
ejus depéruit; ita et dives
in itinéribus suis marcés-
cet. Beátus vir, qui suffert
tentatióne, quóniam cum
probátus fúerit, accípiet
corónam vitae, quam re-